
Statutární město Ostrava 
magistrát 

 

 

  

1/4   

 

         Zadávací podmínky 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
k veřejné zakázce malého rozsahu  

Název veřejné zakázky: EXPO REAL Mnichov 2017 

Název zadavatele: Statutární město Ostrava 

IČO zadavatele: 00845451 

Kontaktní adresa zadavatele: Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Ivana Růžičková 

Telefon: +420 599443256 

E-mail: iruzickova@ostrava.cz 

I. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí služeb souvisejících s konáním mezinárodního veletrhu 
investičních příležitostí a realit EXPO REAL Mnichov 2017 ve dnech 4. – 6. října 2017 v Německu (dále též 
„veletrh“), na kterém se město Brno a Ostrava budou prezentovat s Jihomoravským a Moravskoslezským 
krajem ve společné expozici (dále též „stánek“). Zajištění plochy ani náklady za její pronájem nejsou 
součástí této veřejné zakázky.  

Rozsah plnění: 

a) zpracování prováděcí dokumentace pro expozici; 
b) služby zajišťované před zahájením veletrhu; 
c) nájem expozice; 
d) služby zajišťované v průběhu veletrhu; 
e) služby zajišťované po skončení veletrhu. 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky: 2 000 000,- Kč bez DPH. 

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky je dále uvedena v přílohách těchto zadávacích podmínek. 

II. Pravidla pro hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek k veřejné zakázce bude probíhat podle ekonomické výhodnosti nabídky na základě: 

- nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality 

Kritérium hodnocení Váha kritéria v % 

Nabídková cena bez DPH 30 

Kvalita grafického návrhu expozice 70 

 Metoda vyhodnocení: 

1. V rámci kritéria „Nabídková cena bez DPH“ získají hodnocené nabídky bodovou hodnotu, která vznikne 
násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k nabídce hodnocené. Hodnocena bude výše 
nabídkové ceny bez DPH stanovená dodavatelem za celé plnění veřejné zakázky dle čl. III. odst. 1. 
těchto zadávacích podmínek.  

2. V rámci kritéria „Kvalita grafického návrhu expozice“ bude hodnocena nápaditost, použité materiály, 
respektování potřeb činností na stánku ve vazbě na „obecné požadavky expozice uvedené v čl. II. odst. 

mailto:iruzickova@ostrava.cz


Statutární město Ostrava 
magistrát 

 

 

  

2/4   

 

         Zadávací podmínky 

3“ přílohy Požadavky na obsah smlouvy. Nejvýhodněji bude hodnocena nabídka dodavatele, který 
předloží nejvíce nápadité řešení preferující jednoduchý, moderní, graficky čistý styl (který zohledňuje 
aktuální trendy) za použití kvalitních materiálů, které nejlépe prezentuje postavení prezentujících 
subjektů (město Brno, Ostrava a Jihomoravský, Moravskoslezský kraj) mezi ostatními vystavovateli na 
předmětném veletrhu.  

Pro hodnocení tohoto dílčího kritéria bude použita následující bodová stupnice: 

Bodová stupnice Popis hodnocení 

„vynikající“  

100 bodů 

Předložený grafický návrh je vysoce kvalitní a profesionální, vč. designu, s 
prokazatelnou přidanou hodnotou a obsahuje výrazný nápaditý či 
obohacující prvek a vhodné dispoziční řešení expozice. 

„velmi dobré“  

75 bodů 

Předložený grafický návrh je kvalitní a profesionální, vč. designu, a nabízí 
vhodné dispoziční a vizuální řešení expozice. 

„uspokojivé“  

50 bodů 

Předložený grafický návrh je dobře zpracován a nabízí přijatelný design a 
dispoziční řešení expozice. 

„neuspokojivé“ 

 25 bodů 

Předložený grafický návrh je zpracován rutinním způsobem bez nápaditosti 
a bez vhodného dispozičního řešení expozice.   

Nabídky v tomto kritériu obdrží 25, 50, 75 nebo 100 bodů od každého člena pracovní skupiny. 
Přidělena bodová hodnota bude odrážet úspěšnost předmětného grafického návrhu v rámci dílčího 
kritéria. Více nabídkám může být přiřazen stejný počet bodů. 

V tomto dílčím kritériu získá nabídka číselnou hodnotu, která vznikne tak, že ze součtu přidělených 
bodů od všech členů pracovní skupiny bude vytvořen aritmetický průměr. Zprůměrovaná bodová 
hodnota nabídky, vypočtená podle výše popsaného způsobu, bude násobena vahou tohoto kritéria 
(počet bodů krát 0,7) a takto vypočtená redukovaná bodová hodnota kritéria bude použita při celkovém 
sčítání bodů pro každou nabídku. 

 
Celkové hodnocení nabídek:  
Na základě součtu výsledných bodových hodnot přidělených nabídkám v jednotlivých kritériích bude 
stanoveno pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek, a to tak, že jako nejúspěšnější bude stanovena 
nabídka, která dosáhne nejvyšší celkové hodnoty.  

III. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny, platební a obchodní podmínky 

1. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu za celé plnění veřejné zakázky. 

Nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) bude cenou nejvýše přípustnou. 
Nabídková cena bude uvedena v české měně v členění: nabídková cena bez DPH, samostatně DPH 
a nabídková cena celkem včetně DPH. Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávacími 
podmínkami a v členění dle Požadavků na obsah smlouvy.  

Nabídková cena bude uvedena na Krycím listu nabídky.  

2. Platební podmínky 

Zálohy nejsou přípustné. 

Doba splatnosti daňových dokladů bude stanovena na 15 kalendářních dnů ode dne doručení daňového 
dokladu zadavateli. 

Podrobnosti platebních podmínek jsou uvedeny v Požadavcích na obsah smlouvy. 

3. Obchodní podmínky 



Statutární město Ostrava 
magistrát 

 

 

  

3/4   

 

         Zadávací podmínky 

Jsou uvedeny v příloze č. 2 těchto zadávacích podmínek – Požadavky na obsah smlouvy, které 
dodavatel doplní dle požadavků zadavatele. 

IV. Požadavky na kvalifikaci 

1. Profesní způsobilost prokáže dodavatel doložením: 

 výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje. 

2. Technickou kvalifikaci prokáže dodavatel doložením: 

 seznamu min. 3 služeb obdobného charakteru poskytnutých za poslední 3 roky s uvedením ceny, 
doby poskytnutí a kontaktních údajů (vč. telefonního kontaktu) na objednatele. Za službu 
obdobného charakteru je považována zakázka v oblasti poskytování služeb  - nájem nebo dodávka 
expozice vč. technicko-provozních služeb pro mezinárodní veletrhy konané v zahraničí (např. 
MIPIM, EXPO REAL, Barcelona Meeting Point, aj.) o min. finančním objemu 1 mil. Kč bez DPH.           

      Dodavatel použije přílohu č. 4 těchto zadávacích podmínek. 

V. Požadavky na způsob zpracování nabídky 

1. Nabídka bude předložena písemně v jednom originále, v listinné podobě a v českém jazyce. 

2. Dodavatel použije pořadí dokumentů uvedené v následujících bodech tohoto článku zadávacích 
podmínek: 

2.1 Krycí list nabídky. Pro sestavení Krycího listu dodavatel použije přílohu č. 1 těchto zadávacích 
podmínek. 

2.2 Obsah nabídky. Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek u jednotlivých oddílů 
(kapitol) a zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy. 

2.3 Doklady, jimiž dodavatel prokazuje kvalifikaci – specifikovány v článku IV. těchto zadávacích 
podmínek (tyto doklady budou doloženy v kopiích). 

2.4 Návrh smlouvy, zpracovaný v souladu s Požadavky na obsah smlouvy, jež jsou přílohou              
č. 2 těchto zadávacích podmínek. Tento návrh smlouvy musí být podepsaný osobou oprávněnou 
podepisovat, a to stanoveným způsobem. Oprávnění k podpisu včetně jeho způsobu dokládá 
dodavatel příslušným oprávněním (např. výpisem z obchodního rejstříku, plnou mocí). Smlouva 
nepodléhá režimu obchodního tajemství podle ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.  

2.5 Grafický návrh expozice, který bude obsahovat: 
 3D vizualizaci expozice s náhledy použitých materiálů, typů (lze doložit samostatné fotografie 

s popisem) a slovním popisem návrhu stánku, 
 půdorys expozice. 
Grafický návrh expozice bude zpracován v souladu s požadavky zadavatele stanovenými 
předmětem plnění veřejné zakázky, který je obsažen v obchodních podmínkách – Požadavcích 
na obsah smlouvy, zejména v čl. II odst. 3. 

2.6 Prohlášení dodavatele o seznámení se s odkazy ve smlouvě – příloha č. 3 těchto zadávacích 
podmínek. Prohlášení bude doloženo v originále s podpisem oprávněné osoby, a to stanoveným 
způsobem (oprávnění k podpisu – viz bod. 2.4 tohoto článku zadávacích podmínek). 

2.7 CD nosič (příp. DVD), který bude obsahovat textové (zejména grafický návrh expozice a návrh 
smlouvy vč. příloh) a tabulkové části nabídky v editovatelné podobě ve formátech kompatibilních 
s programy MS WORD, MS EXCEL. CD nosič bude vložen do uzavíratelné obálky, která bude 
přilepena na zadní straně nabídky (zevnitř). 

2.8 Ostatní. 

VI. Lhůta a místo pro podání nabídek 

1. Lhůta pro podání nabídek je stanovena nejpozději do 20. 07. 2017 do 9:00 hodin. 



Statutární město Ostrava 
magistrát 

 

 

  

4/4   

 

         Zadávací podmínky 

2. Místo pro podání nabídek: nabídka dodavatele bude doručena v uzavřené obálce, opatřené adresou 
dodavatele a označené: Veřejná zakázka „EXPO REAL Mnichov 2017“- neotvírat! na adresu: 

Magistrát města Ostravy 
odbor veřejných zakázek a kapitálových účastí  
Prokešovo nám. 8 
729 30 Ostrava 

nebo osobně tamtéž, kancelář č. 226, 2. poschodí, tel. +420 599443051, v pracovních dnech: pondělí 
až čtvrtek od 8:00 hod. do 11:30 hod. a od 13:00 hod. do 15:00 hod. a pátek od 8:00 hod. do 11:30 hod. 

VII. Další podmínky a požadavky zadavatele 

1. Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 

2. Nabídka nesplňující zadávací podmínky nebude zadavatelem hodnocena. 

3. Zadavatel si vyhrazuje právo nehodnotit nabídku dodavatele, jehož cena bude posouzena jako 
mimořádně nízká. 

4. Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit. 

5. Zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat si osobní prezentaci grafického návrh expozice dodavatelů, kteří 
podají nabídku. 

VIII. Přílohy 

 Krycí list nabídky – příloha č. 1 

 Požadavky na obsah smlouvy – příloha č. 2 

 Prohlášení dodavatele o seznámení se s odkazy ve smlouvě – příloha č. 3 

 Seznam služeb – příloha č. 4 

 Půdorys výstavní plochy, fotografie minulých obdobných expozic – příloha č. 5   

 

 


		2017-06-23T08:11:20+0200




